様式第13号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　年　　月　　日

　　岡山県　　県民局長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　前占用者（権利を与えようとする者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　後占用者（権利を受けようとする者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

港湾施設の占用に係る権利の譲渡等許可申請書

　　港湾施設の占用に係る権利を担保に供し（譲渡し）たいので，岡山県港湾
施設管理及び利用条例（昭和27年岡山県条例第21号）第12条ただし書の規定
により，次のとおり申請します。
記
　１　占用許可の内容
　　(1) 港湾名
　  (2) 位　置
    (3) 占用面積
　２　許可年月日及び番号
[bookmark: _GoBack]  ３　申請の理由

　注　申請の理由の欄には，申請が必要となつた理由を詳細かつ具体的に記入
すること。